



BETTER on sisenemas teise etappi

BETTER on *Interreg Europe* projekt, kus koos **Tartu linnaga** osalevad viis kohalikku omavalitsust Euroopast: **Genova, Nyíregyháza, Birmingham ja Gävle**. Linnad töötavad eesmärgiga arendada piirkondlikke innovatsioonistrateegiaid, parendades neid läbi e-teenuste arendamise.

BETTER algas augustis 2019 ja selle põhitegevused jaotuvad kolmele aastale. Omavalitsused hindasid esmalt oma õppimisvajadusi ja selgitasid välja probleeme, mis peaksid saama suuremat tähelepanu. Samuti tutvustati üksteisele häid praktikaid kohaliku innovatsiooni- ja e-valitsemise lahenduste kontekstis. Ligikaudu pooleteise aasta jooksul on partnerid kohtunud füüsiliselt ja virtuaalselt neli korda järgmiste temaatiliste ürituste raames:

Kuupäev	Teema	Korraldaja
Oktoober 2019	Füüsiline ja virtuaalne infrastruktuur/vahendid, mis toetavad innovatsiooni	Gävle, Rootsi
Jaanuar 2020	Uute innovaatiliste toodete ja teenuste arendamine ja rakendamine	Tartu
Juuni 2020	Protsessid, mis toetavad uusi ärimudeleid, töötamist üle era- ja avaliku sektori ning koostööd elanikega	Birmingham, Suurbritannia (virtuaalne seminar, salvestised avalikult kättesaadavad)
November 2020	Inimesed ja oskused, mis paneb innovatsiooni toimima	Nyíregyháza, Ungari (virtuaalne seminar, salvestised avalikult kättesaadavad)

Järgmises etapis peavad partnerid töötama edasi konkreetsete näidetega. Õppimise toetamiseks korraldatakse kahepoolsed kohtumised, mille käigus analüüsitakse üht kuni kaht näidet ja hinnatakse kuidas seda partneri asukohas rakendada. Kohtumistele kaasatakse erinevate huvigruppide esindajad ja võtmeisikud. Kohtumised toimuvad seoses COVID-19 piirangutega jätkuvalt virtuaalses vormis.

Kui soovite projekti tegevustes osaleda, palume ühendust võtta Tartu linna kontaktisikuga anneli.saalik@tartu.ee. Projekti tulemuste, sündmuste ja seminaride materjalidega tutvumiseks külastage <https://www.interregeurope.eu/better/> või <https://www.tartu.ee/et/projekt-better> või jälgige meid

